
“Sakın bir çiviyi küçümseme. 
Bir çivi bir nalı, nal bir atı, at bir 
komutanı, komutan bir orduyu, 
ordu koca bir ülkeyi kurtarır.” 

 Cengiz Han 

15 Temmuz 2016 askeri darbe 

girişimi  ve Türk Milleti’nin hain 

darbe girişimine karşı direnişi… 

Mİ LLETİ N İ RADESİ  

KASIM, 2022 

Bitmeyen karanlık güne hep birlikte 

ışık tutalım. 15 Temmuz’a bir de 

gecenin isimsiz dev 

kahramanlarının hikayelerinden 

kulak verelim. 

KAHRAMANLIK ÖYKÜLERİ 

EN UZUN GECE... 

YUVACIK İLKOKULU 
ÇOCUK GAZETESİ
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MİLLETİN  
İRADESİ 

15 Temmuz 2016'da Fethullahçı Terör Örgütü 
(FETÖ) / Paralel Devlet Yapılanması (PDY) 
tarafından düzenlenen hain darbe girişimi, 
Türk Milleti'nin direnişiyle bertaraf edildi. Hain 
darbe girişiminin üzerinden 5 yıl geçti ancak 
251 vatandaşın şehit olduğu, 2196 vatandaşın 
da gazi olduğu karanlık gecede yaşananlar 
hafızalardaki tazeliğini koruyor. Bu kara gün-
de Şehit Ömer Halisdemir'in yazdığı gibi on-
larca kahramanlık öyküsü ortaya çıktı ve dar-
be girişimi durduruldu. 

Türk Silahlı Kuvvetlerinin resmî internet 
sitesi ve TRT'de yayınlanan bildiride ordu-
nun yönetime el koyduğu ifade edilerek 
ülkede sıkıyönetim ve sokağa çıkma yasa-
ğı ilan edildiği açıklandı. İstanbul'daki Bo-
ğaziçi ve Fatih Sultan Mehmet Köprüsü 
jandarma tarafından kapatıldı, Türkiye Bü-
yük Millet Meclisi Başkanı İsmail Kahra-
man ve yaklaşık 50 kadar milletvekilinin 
mecliste bulunduğu sırada F-16 savaş 
uçakları meclis üzerinde uçuş yaparak par-
lamentoyu dört kez bombaladı. Ankara'nın 
Beştepe semtinde bulunan Cumhurbaş-
kanlığı Sarayı'na bombalama girişiminde 
bulunulsa da başarılı olunamadı, Muğla'nın 
Marmaris ilçesinde bir otelde bulunan 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a 
karşı suikast girişiminde bulunuldu. Genel-
kurmay Başkanı Hulusi Akar, Kara Kuvvet-
leri Komutanı Salih Zeki Çolak, Hava Kuv-
vetleri Komutanı Abidin Ünal ve Jandarma 
Genel Komutanı Galip Mendi darbeyi ger-
çekleştiren askerler tarafından rehin alındı. 

Gelişmeler üzerine Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, CNN Türk'te FaceTime 
aracılığı ile gerçekleştirdiği bağlantıda dar-
becilere hiçbir şekilde imkan tanınmayaca-
ğını ifade ederek halkı darbeye tepki gös-
termek için meydanlara ve havalimanlarına 
çıkmaya davet etti. Çağrının ardından, Tür-
kiye'nin birçok ilinde darbe karşıtı protesto 
gösterileri düzenlendi. 

 

16 Temmuz sabahı, Türk Silahlı Kuvvetle-
ri ve Emniyet Genel Müdürlüğü personeli-
nin gerçekleştirdiği operasyonlar sonu-
cunda askerî darbe girişimi bastırıldı ve 
askerler silahları ile birlikte teslim oldu. 
Olaylar sonucunda 104'ü darbe yanlısı 
asker olmak üzere 300'den fazla kişi ha-
yatını kaybetti, 1491 kişi yaralandı, farklı 
rütbelerden 8036 asker gözaltına alındı. 
Yargı ve sivil siyaset mensupları dahil ol-
mak üzere toplam gözaltı sayısı 22 Tem-
muz tarihi ile birlikte 10 bini buldu. Bunun 
yanı sıra askerî, idari ve adli kurumlarda 
birçok kişi görevden alındı. 
 
MİLLETİN İRADESİ BU KORKUNÇ GE-
CEYİ TAMAMİYLE KAHRAMANLIK ÖY-
KÜSÜNE  DÖNÜŞTÜRDÜ. 
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EN UZUN GECE... 
KAHRAMANLIK ÖYKÜLERİ 

ADİL BÜYÜKCENGİZ  
(1964 - 15 Temmuz 2016) 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi önünde şehit düş-
tü. 15 Temmuz gecesi darbecilere direnmek isterken 

açılan ateşte sırtından vuruldu. 

AİLHAN VARANK  
(1971 - 15 Temmuz 2016) 

Yıldız Teknik Üniversitesi’nde Bilgisayar ve Öğretim 
Teknolojileri Eğitimi bölüm başkanlığı görevini sürdü-
ren Prof. Dr. Varank, darbecilere direnmek için geldi-
ği İstanbul Büyükşehir Belediyesi önünde şehit edildi. 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank’ın da 
ağabeyi olan İlhan Varank, darbe girişimini duyar 

duymaz sokağa çıktı, direnen vatandaşlarla birlikte 
darbecilere karşı mücadele etti. 

EROL OLÇOK - ABDULLAH OLÇOK 
Türkiye’nin en önemli siyasi iletişim kampanyalarına 

imza atan Erol Olçok da o gece 16 yaşında oğlu Abdul-
lah Tayyip Olçok’la birlikte Boğaziçi Köprüsü’nde dar-
beci askerlerin açtığı ateş sonucunda şehit oldular. 

Lise öğrencisi olan Abdullah Tayyip Olçok, darbe girişi-
minin en genç şehitlerinden biri oldu. 

ALİ KARSLI (1972 - 15 Temmuz 2016) 
TÜRKSAT Hukuk Müşavirliği’nde çalışan Ali Karslı, 

darbe gecesinde en kritik bölgelerden biri olan TÜRK-
SAT’ta darbecilere karşı harekete geçti. Diğer perso-
nellerle beraber 2 kepçe ve 1 itfaiye aracı ile TÜRK-

SAT’a giden yolu kapattı. Televizyon yayınlarını kese-
meyen darbeciler, TÜRKSAT Tesisler Direktörü Ahmet 

Özsoy’la birlikte Ali Karslı’yı da şehit etti. 

YASİN NACİ AĞAROĞLU (1995 - 15 Temmuz 2016) 
Ankara Hukuk Fakültesi son sınıf öğrencisi olan Yasin 
Naci Ağaroğlu, darbe girişimini duyunca hemen soka-
ğa çıktı. Genelkurmay Kavşağı’nda helikopterden açı-
lan ateş sonucunda şehit düştü. Ağaroğlu, öğretmen 

bir anne ve babanın çocuğuydu. 

CENNET YİĞİT (1993 - 15 Temmuz 2016) 
Gazi Üniversitesi Eğitim Fakültesi Resim Öğretmenli-
ği’ni bitirdikten sonra polis olan Cennet Yiğit, başarılı 
çalışmalarıyla komiser yardımcılığına kadar yükseldi. 
Ankara Gölbaşı Özel Harekat Daire Başkanlığı’nda 

görev alan Yiğit, özel harekat tesislerinin bombalanma-
sı sonrasında şehit düştü. 

AYŞE AYKAÇ (1972 - 15 Temmuz 2016) 
Ev hanımı olan Ayşe Aykaç, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 

‘sokağa çıkın’ çağrısından sonra eşiyle birlikte sokağa çıktı. 
Boğaziçi Köprüsü’ne gitmek için yola çıkan aile, Altuniza-

de’ye gelince araçlarından inerek köprüye doğru yürümeye 
başladı. Ayşe Aykaç, köprüye girişte darbeciler tarafından 
vatandaşların üzerine açılan ateş sonucu hayatını kaybetti. 
Köprüye ön saflarda yürüyenler arasında bulunan Ayşe Ay-

kaç, arkasında gözü yaşlı 4 çocuk bıraktı.

TOLGA ECEBALIN (1989 - 15 Temmuz 2016) 
İstanbul Fatih’te tezgahtarlık yapan Tolga Ecebalın, darbecilere karşı koymak için babası Tarkan Ecebalın’la birlikte Saraç-
hane’de bulunan İstanbul Büyükşehir Belediyesi önüne gitti. Açılan ateş sonucunda şehit düşen Ecebalın’ın ailesi evlerini 

müzeye çevirdi. 

PİYADE KURMAY ALBAY SAİT ERTÜRK (1969 - 15 Tem-
muz 2016) 

İstanbul’da darbe girişiminin engellemesinde kritik rol oyna-
yan Piyade Kurmay Albay Sait Ertürk, hain darbecilerin şehit 
ettiği en üst düzey asker oldu. Topkule 66. Zırhlı Tugayı’nda 
görev yapan Albay Ertürk, darbe gecesinde, arkadaşı Piyade 

Albay Davut Ala ve polislerle tugaya gitti. İki tim, tankların, 
silahların ve askerlerin dışarı çıkmasını engelleyerek, tugay 

içindeki hareketlenmeyi durdurdu. Piyade Kurmay Albay Sait 
Ertürk darbeci hainlere, “Yaptığımız vatan hainliğidir. Teslim 

olun” deyince şehit edildi. Yanındaki Albay Davut Ala da, hain 
saldırıdan 7 kurşun yarasıyla kurtuldu. 
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HAİNLERE İNEN EN BÜYÜK YUMRUK 

ÖMER HALİS DEMİR 

15 Temmuz darbe girişiminin seyrini değiştiren isimlerin başında gelen şehit Ömer Ha-

lisdemir’i rahmetle anıyoruz. İşte 15 Temmuz gecesi kahramanı Ömer Halisdemir'in hi-

kayesi... 

Yedi çocuklu bir aileden gelen Ömer Halisdemir ço-
cukluğunu Niğde'nin Çukurkuyu beldesinde geçirmiş-
tir. Çukurkuyu ‘da okul sonralarında çobanlık yapmış-
tır. Hatice Halisdemir ile olan evliliğinden Elifnur ve 
Doğan Ertuğrul adlarında iki çocuk sahibi olmuştur.  
İyi bir eş, iyi bir baba Zorlu görevi nedeniyle eşi ve ço-
cuklarından hep uzak kaldı. Yurtiçi ve yurtdışında ope-
rasyondan operasyona koştu. Özel Kuvvetler Komu-
tanlığı’nda dile kolay 20 yılı tamamladı. Asker arka-
daşları onu, hep “Arazide çok iyiydi, çok cesurdu, az 
uyurdu, gözükaraydı, görev adamıydı. Yorulmazdı” 
diye anlatırdı. 

Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde yurt içinde ve yurt 
dışında görev yapmıştır. Babası Hasan Hüseyin Halis-
demir ‘in aktardığı bilgiye göre, vurduğu komutan Se-
mih Terzi ile Afganistan'da birlikte görev yapmıştır . 

15 Temmuz Gecesi 

Ömer Halisdemir 15 Temmuz günü Gölbaşı’ndaki 
Özel Kuvvetler Komutanlığı’nda nöbetine başladığın-
da, sıradan bir gün yaşanıyordu tüm Türkiye’de… Di-
ğer bazı personelin mesailerini bitirip birlikten ayrılma-
ya başladığı sırada içine anlamlandıramadığı bir sıkın-
tı düştü.  

O akşam babası Hasan Hüseyin Halisdemir’i aradı. 
“Baba içimde bir his var” dedi. Babası da “Oğlum dik-
katli ol, tedbirli ol. Allah muhafaza bir şeyler olabilir” 
diye teskin etmeye çalıştı. 

Büyük Şehadet 

Daha sonra Özel Kuvvetler Komutanı Tümgene-
ral  Zekai Aksakallı ile Astsubay Ömer Halisde-
mir arasında darbenin seyrini değiştirecek konuşmalar 
yapıldı. Tümgeneral Aksakallı o gece 8 kez Astsubay 
Kıdemli Başçavuş Ömer Halisdemir’le görüştü, bilgi 
aldı. 

Son görüşmede Aksakallı, Semih Terzi’nin hain oldu-
ğunu, darbeci olduğunu, vatanı ve milleti adına onu 
vurması emrini verip bunun sonunda şehadet olduğunu 
söyleyip, hakkını helal etmesini istedi. Halisdemir de 
Aksakallı’ya “Sonuna kadar helal olsun, başüstüne 
komutanım” karşılığını verdi… 

Saat 02.00 sıralarında Terzi ve ekibini taşıyan helikop-
ter Özel Kuvvetler Komutanlığı’ndaki piste indi. Tuğge-
neral Terzi hızlı adımlarla karargâha doğru yürümeye 
başladı. Karargâh binasına çok az bir mesafede Ömer 
Halisdemir, sağ taraftan 3-4 el ateş ederek Terzi’yi vur-
du. İsabet alan Terzi yere yığılırken, çevresindeki koru-
ma timi Ömer Halisdemir’e kurşun yağdırmaya başladı. 
Darbeci askerler yüzlerce kez ateş ettiler. 

 Astsubay Ömer Halisdemir orada şehit oldu. Ömer 
Halisdemir’in 42 yıllık yaşamı, kendi arkadaşlarının 
açtığı ateş sonucu bitmişti. Fakat Çukurkuyulu kahra-
man Ömer, bedelini canıyla ödediği o son görevinde 
hain darbe girişiminin seyrini değiştiren isim olmuştur. 

Türk milleti tarihler boyunca onun hainlere indirdiği 
yumruğu unutmayacaktır. 
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